
Uchwała Nr XI/87/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212, 215 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów i wydatków budżetu na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej Uchwały w wysokości 39 583 251,31 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 37 238 506,52 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2 344 744,79 zł. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 
    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 4 067 737,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a 
do niniejszej Uchwały 
    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 161 828,00 zł,  
    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
747 645,00 zł. 
 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2015 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 41 849 251,31 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 33 613 778,96 zł, 
- wydatki majątkowe 8 235 472,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 4 067 737,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4b do 
niniejszej Uchwały 
   2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  161 828,00 zł,  
   3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 130 690,30 zł. 
 
§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 2 246 267,00 zł, w tym: 



1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 603 767,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
1 010 228,00 zł oraz dotacje celowe – 593 539,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 642 500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
240 000,00 zł, dotacje celowe 402 500,00 zł. 

 
§ 3a. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.  
2.Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 4. Rezerwy po zmianach wynoszą 956 981,00 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 101 100,00 zł, 
2) celowe w wysokości 855 881,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 260 360,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 85 000,00 zł, 
c) na cele kultury w kwocie 3 500,00 zł, 
d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2015 – 

15 000,00 zł, 
e) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2015 – 492 021,00 zł. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
Uchwały Nr XI/87/2015 
Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015 
 

Załącznik nr 1 
- dział 010, 751, 852 – zmiany wynikają ze zmian w zakresie dotacji, m.in. na pomoc społeczną czy 
wybory do Parlamentu RP, 
- dział 600 – zwiększenie środków na przebudowę drogi w Pudliszkach w ramach NPPDL, 
- dział 700 – zmniejszenie planu dochodów na wpływy ze sprzedaży majątku, 
- dział 758 – dotacja z tytułu realizacji i rozliczenia funduszu sołeckiego za rok 2014, 
RAZEM zwiększenie o 675 849,95 zł, 
 
Załącznik nr 2 
- dział 010 i 751 – zmiany związane z dotacją na zwrot akcyzy i wybory do Parlamentu RP, 
- dział 600 – zmiany w zakresie inwestycji drogowych uszczegółowione w załączniku nr 3 
- dział 700 – przesunięcie do działu 900 na zadanie związane z zagospodarowaniem terenu i 
modernizacją budynku przy starym Młynie 
- dział 750 – zmiany w zakresie delegacji zagranicznych, w zakresie promocji (na nagrody i statuetki), 
w zakresie szkoleń pracowników i innych wydatków bieżących w urzędzie  oraz w zakresie projektu 
„Cyfryzacja administracji”, 
- dział 754 – zmiany w  zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
- dział 758 – zmniejszenie rezerwy oświatowej o 22 050,00 zł, 
- dział 801 i 854 – zmiany w zakresie planów wydatków szkół, 
- dział 852 – zmiany w  zakresie wydatków bieżących, 
- dział 900 -  zwiększenie środków na zadanie związane z zagospodarowaniem terenu i modernizacją 
budynku przy starym Młynie, 
- dział 921 – zmiany wydatków na inwestycje uszczegółowione zostały w załączniku nr 3, pozostałe 
zmiany dotyczą zmian w funduszu sołeckim Wymysłowa i Chwałkowa, 
- dział 926 – zwiększenie środków na utrzymanie placów zabaw i zadania inwestycyjne 
RAZEM zwiększenie o 675 849,95 zł, 
 
 
Załączniki Nr 3, 4, 4a i 4b, 5a i 5b oraz 6– konsekwencje  w zakresie zmian w dochodach i wydatkach. 
 
 
Sporządził: Damian Walczak 


